
2024 M. GEGUŽĖ–2025 M. BALANDIS
ARBA 2024 M. BIRŽELIS–2025 M. GEGUŽĖ

PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ TURI BŪTI MAŽIAUSIAI 7 MĖNESIAI, 
PER KURIUOS SURINKOTE 5000 AR DAUGIAU BENDROSIOS APIMTIES 

TAŠKŲ.

MŪSŲ LAUKIA ATOSTOGOS!

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE SVETAINĖJE EVENT.HERBALIFE.LV IR 

BENDROVĖS PRANEŠIMUOSE.

1 lygmuo: sukaupkite

65 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite 
1000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

2 lygmuo: sukaupkite

85 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite
2000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

Visi akcijos dalyviai turi įvykdyti Herbalife Premier lygos 

programos kvalifikacinius reikalavimus nuo 2024 

m. sausio iki 2025 m. gegužės*

IR

2025



2024 M. GEGUŽĖ–2025 M. BALANDIS
ARBA 2024 M. BIRŽELIS–2025 M. GEGUŽĖ

PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ TURI BŪTI MAŽIAUSIAI 7 MĖNESIAI, 
PER KURIUOS SURINKOTE 5000 AR DAUGIAU BENDROSIOS APIMTIES 

TAŠKŲ.

MŪSŲ LAUKIA ATOSTOGOS!

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE SVETAINĖJE EVENT.HERBALIFE.LV IR 

BENDROVĖS PRANEŠIMUOSE.

1 lygmuo: sukaupkite

65 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite 
1000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

2 lygmuo: sukaupkite

85 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite
2000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

Visi akcijos dalyviai turi įvykdyti Herbalife Premier lygos 

programos kvalifikacinius reikalavimus nuo 2024 

m. sausio iki 2025 m. gegužės*

IR

2025



2024 M. GEGUŽĖ–2025 M. BALANDIS
ARBA 2024 M. BIRŽELIS–2025 M. GEGUŽĖ

PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ TURI BŪTI MAŽIAUSIAI 7 MĖNESIAI, 
PER KURIUOS SURINKOTE 5000 AR DAUGIAU BENDROSIOS APIMTIES 

TAŠKŲ.

MŪSŲ LAUKIA ATOSTOGOS!

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE SVETAINĖJE EVENT.HERBALIFE.LV IR 

BENDROVĖS PRANEŠIMUOSE.

1 lygmuo: sukaupkite

65 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite 
1000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

2 lygmuo: sukaupkite

85 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite
2000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

Visi akcijos dalyviai turi įvykdyti Herbalife Premier lygos 

programos kvalifikacinius reikalavimus nuo 2024 

m. sausio iki 2025 m. gegužės*

IR

2025



2024 M. GEGUŽĖ–2025 M. BALANDIS
ARBA 2024 M. BIRŽELIS–2025 M. GEGUŽĖ

PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ TURI BŪTI MAŽIAUSIAI 7 MĖNESIAI, 
PER KURIUOS SURINKOTE 5000 AR DAUGIAU BENDROSIOS APIMTIES 

TAŠKŲ.

MŪSŲ LAUKIA ATOSTOGOS!

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE SVETAINĖJE EVENT.HERBALIFE.LV IR 

BENDROVĖS PRANEŠIMUOSE.

1 lygmuo: sukaupkite

65 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite 
1000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

2 lygmuo: sukaupkite

85 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite
2000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

Visi akcijos dalyviai turi įvykdyti Herbalife Premier lygos 

programos kvalifikacinius reikalavimus nuo 2024 

m. sausio iki 2025 m. gegužės*

IR

2025



2024 M. GEGUŽĖ–2025 M. BALANDIS
ARBA 2024 M. BIRŽELIS–2025 M. GEGUŽĖ

PER KVALIFIKACINĮ LAIKOTARPĮ TURI BŪTI MAŽIAUSIAI 7 MĖNESIAI, 
PER KURIUOS SURINKOTE 5000 AR DAUGIAU BENDROSIOS APIMTIES 

TAŠKŲ.

MŪSŲ LAUKIA ATOSTOGOS!

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE SVETAINĖJE EVENT.HERBALIFE.LV IR 

BENDROVĖS PRANEŠIMUOSE.

1 lygmuo: sukaupkite

65 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite 
1000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

2 lygmuo: sukaupkite

85 000 bendrosios 

apimties taškų ir gaukite
2000 USD vertės piniginį 
čekį bei galimybę dalyvauti 

Atostogose!

Visi akcijos dalyviai turi įvykdyti Herbalife Premier lygos 

programos kvalifikacinius reikalavimus nuo 2024 

m. sausio iki 2025 m. gegužės*

IR

2025


